7 TF-5 black Gemix Акустика 4 шт. 900,90 3 603,60
8 TF-611 black Gemix Акустика 2 шт. 1 661,40 3 322,80
9 Акустична система 2.0 R23BT 1 шт. 2 691,00 2 691,00

10 R60BT F&D Акустика 1 шт. 3 861,00 3 861,00

Разом: 42 281,46
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 10, на суму 42 281,46 UAH
Сорок дві тисячі двісті вісімдесят одна гривня 46 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю